令和二年一月吉日

取引先各位

松菱運輸株式会社

代表取締役社長 角髙憲治

事務所移転のご案内

拝啓 大寒の候 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび本社を下記住所へ移転することになりましたので

ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同心を新たにし、より一層精励いたしますので、

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

営業開始日 令和2年2月25日(火)

       ※2月21日(金)まで旧社屋にて営業しております。

新 住 所 〒556-0017 大阪府大阪市浪速区湊町 1丁目4番38号

            近鉄新難波ビル 12階(総務部)

                    9階(営業部・業務部)

                    電   話         F  A  X

【総務部】

総務経理課     06-6634-9205           06-6647-0415

情報システム課   06-6634-9204           06-6647-0415

経営企画室     06-6634-9204           06-6647-0415

【営業部】

営業1課        06-6634-9201           06-6647-0411

営業2課        06-6634-9202           06-6647-0412

国際課         06-6634-9203           06-6647-0413

【業務部】

業務課         06-6634-9206           06-6647-0416

通関課         06-6634-9207           06-6647-0416